Płatne z dołu w 24 miesięcznych równych ratach, każda  miesięczna rata w wysokości
……………………… zł netto (słownie ………………………..………………... złotych)  + podatek VAT 23%, to jest za cenę …………………… zł brutto (słownie ………………………………..………… złotych).
b) [bookmark: _GoBack]maksymalna łączna opłata  za połączenia międzynarodowe i numery specjalne 9600 zł netto (słownie dziewięć tysięcy sześćset złotych) + podatek VAT 23%, to jest 11808 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy osiemset osiem złotych) Kwota ta będzie rozliczana miesięcznie za faktycznie wykonane połączenia. 
UWAGA! 
1) powyższą kwotę należy uwzględnić w cenie maksymalnej łącznej, o której mowa 
w ust. 1
2) Zamawiający przeznaczy maksymalnie 11 808 zł brutto na wartość opłat za połączenia międzynarodowe i numery specjalne